
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CPL COMPRAS- 

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 035 /2018 – SEMA/PMT 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042-0936/2018 

 

Objeto: A Secretaria Municipal de Administração e Recursos 

Humanos – SEMA vem, por intermédio deste Termo, estabelecer, os 

critérios para contratação de empresa especializada no fornecimento 

de MATERIAL DE EXPEDIENTE, de acordo com as 

especificações, para atender as necessidades de órgãos da 

administração direta e indireta da Prefeitura Municipal de Teresina – 

PMT, conforme discriminado no Termo de Referência, pelo período 

de 12 meses. 
 

Abertura das propostas: às 10:00 (dez horas) do dia 27/04/2018. 

Início da sessão de disputa de preços: às 10:30 (dez horas e  trinta minutos) 

do dia 27/04/2018. 

Retirada do Edital a partir de: 16/04/2018 nos endereços eletrônicos: 

www.licitacoes-e.com.br e/ou www.tce.pi.gov.br. 

Valor Estimado: R$ 1.580.405,47 ( hum milhão, quinhentos e oitenta mil, 

quatrocentos e cinco reais e quarenta e sete centavos). 

Fonte de Recursos: 221.306,220.302,001.400,311.400 e 001.100. 

Referência de tempo: horário de Brasília. 

Informações: semacpl.teresina@hotmail.com; Fone/Fax: (0xx86) 3215-7619. 

 

Teresina (PI), 11  de  abril de 2018. 

 

Nayara Daniela Barros Silva 

Pregoeira da CPL Compras e Serviços – SEMA/PMT 

VISTO: 

Francisco Canindé Dias Alves 

Secretário de Administração e Recursos Humanos – SEMA/PMT 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.pi.gov.br/
mailto:semacpl.teresina@hotmail.com

